
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008,
em conformidade com o Decreto Ministerial de 09 de julho de 2014, publicado no DOU de 10 de
julho de 2014 e Resolução nº 32/2014/CS/IFS,
 
 RESOLVE:
 
1. Designar o servidor José Resende Góes, matrícula 279453, para substituir o servidor José
Milton Canuto dos Santos, matrícula SIAPE 1196578, como Suplente da Comissão de Ética do
IFS, designada pela Portaria nº 964, de 11 de abril de 2016.
 
2. Esta Portaria entra em vigor nesta data.
 
 
 
 
 

Ailton Ribeiro de Oliveira 
Reitor

 
Publique-se 
Dê-se ciência 
Cumpra-se
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA N° 793 DE 31 DE MARÇO DE 2017


